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BOTIQUINES





7

CÓDIGO
0014111600

BOTIQUÍN “JOYA” DE PLÁSTICO M-1 (COMPLETO)

Botiquín portátil de plástico. Con
material básico para primeros
auxilios. Venta por unidades.
Dimensiones: 38,5cm x 33,5 cm x 9 cm. Contenido: 1 Botella de alcohol de 250 cc, 1 Botella de agua oxigenada de 250 cc,
2 Paquetes de algodón zig-zag de 25 g puro 100%, , 4 Sobres de gasa estéril 20 x 20 mm de 5 uds., 1 Tijeras mango plástico,
1 Pinzas de 8 cm, 3 Cajas de tiritas de 20 uds., 2 Rollos de esparadrapo de 5 m x 2,5 cm, 8 Vendas malla de 5 m x 7 cm,
1 Torniquete de goma, 1 Par de guantes de látex.

CN
189456.4

BOTIQUÍN “JOYA” DE PLÁSTICO M-2 (COMPLETO)

Botiquín portátil de plástico. Con
material básico para primeros
auxilios. Venta por unidades.
Dimensiones: 30,5 cm x 24 cm x 7,5 cm Contenido: 1 Botella de alcohol de 250 cc, 1 Botella de agua oxigenada de 250 cc, 
1 Paquete de algodón zig-zag de 25 g puro 100%, 2 Sobres de gasa estéril 20 x 20 mm de 5 uds., 1 Tijeras mango plástico,
1 Pinzas de 8 cm, 1 Cajas de tiritas de 10 uds., 1 Rollo de esparadrapo de 5 m x 2,5 cm, 2 Vendas malla de 5 m x 7 cm,
1 Torniquete de goma, 1 Par de guantes de látex.

CÓDIGO
0014111200

CN
189449.6

https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-completo-de-plastico-m-1/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-completo-de-plastico-m-1/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-completo-de-plastico-m-2/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-completo-de-plastico-m-2/
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BOTIQUÍN “JOYA” DE PLÁSTICO M-1 (VACÍO)

Botiquín portátil de plástico y vacío.
Venta por unidades.
Dimensiones: 38,5 cm x 33,5 cm
x 9 cm.

CÓDIGO
0014011600

CN
229260.4

BOTIQUÍN “JOYA” DE PLÁSTICO M-2 (VACÍO)

Botiquín portátil de plástico y vacío.
Venta por unidades.
Dimensiones: 30,5 cm x 24 cm
x 7,5 cm.

CÓDIGO
0014011200

CN
229278.9

https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-plastico-m-1/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-plastico-m-1/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-plastico-m-2/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-plastico-m-2/
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BOTIQUÍN “JOYA” DE METAL Nº2 (VACÍO)

Botiquín de pared metálico y vacío.
Dispone de varios compartimentos
en su interior. Venta por unidades.
Dimensiones: 390 mm x 310 mm x 130 mm.

CÓDIGO
0015002000

BOTIQUÍN “JOYA” DE METAL Nº2 CON LLAVE (VACÍO)

Botiquín de pared metálico, con
llave y vacío. Dispone de varios
compartimentos en su interior.
Venta por unidades. Dimensiones: 390 mm x 310 mm x 130 mm. 

CÓDIGO
0015102000

https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-2/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-2/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-2-con-llave/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-2-con-llave/
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BOTIQUÍN “JOYA” DE METAL Nº3 (VACÍO)

Botiquín de pared metálico y vacío.
Dispone de varios compartimentos
en su interior. Venta por unidades.
Dimensiones: 390 mm x 310 mm x 130 mm.

CÓDIGO
0015003000

CN
229062.4

BOTIQUÍN “JOYA” DE METAL Nº3 CON LLAVE (VACÍO)

Botiquín de pared metálico, con llave
y  v a c í o .  D i s p o n e  d e  v a r i o s
compartimentos en su interior.
Venta por unidades. Dimensiones: 470 mm x 380 mm x 130 mm.

CÓDIGO
0015103000

https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-3/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-3/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-de-metal-no3-con-llave-vacio/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-de-metal-no3-con-llave-vacio/
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BOTIQUÍN “JOYA” DE METAL Nº4 (VACÍO)

Botiquín de pared metálico y vacío.
Dispone de varios compartimentos
en su interior. Venta por unidades.
Dimensiones: 390 mm x 620 mm x 130 mm.

CÓDIGO
0015004000

https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-4/
https://josemestre.com/producto/botiquin-joya-vacio-de-metal-no-4/
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CÓDIGO
0000050000

APLICADOR PARA COLIRIOS “JOYA”

El aplicador para colirios “JOYA” es
u n  a p a r a t o  p a r a  f a c i l i t a r  l a
autoinstilación de gotas en los ojos
del paciente. Su forma anatómica le permite ser sostenido con los dedos índice y pulgar. Dispone de un agujero central y 2 orificios
laterales a cada lado. Indicado para la autoinstilación de colirios en los ojos sin necesidad de espejos y disminuyendo el riesgo de
lesiones producidas por el contacto de los envases con la superficie ocular. Producido en plástico.

BAÑERA OCULAR “JOYA”

Bañera ocular de plástico irrompible
con un diseño anatómico que facilita
la limpieza de la órbita ocular. Venta
por unidades.

CÓDIGO
0000051000

CN
220566.6

https://josemestre.com/producto/aplicador-para-colirios-joya/
https://josemestre.com/producto/aplicador-para-colirios-joya/
https://josemestre.com/producto/banera-ocular-joya/
https://josemestre.com/producto/banera-ocular-joya/
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ELEVADOR PARA INODORO

Producto especialmente diseñado
para personas con mov i l idad
reduc ida .  Ayuda a  adoptar  la
postura correcta en el baño y de este modo, hacer más fácil el levantarse.

MODELO
10 cm
15 cm

10 cm con tapa
15 cm con tapa

CÓDIGO
0830101001
0830101501
0830111001
0830111501

BIDET PORTÁTIL PARA ELEVADORES DE INODORO

Este bidet para elevadores de
i n o d o ro ,  perm i t e  un a  m a y o r
comodidad para la higiene personal.
Se adapta perfectamente a nuestros elevadores de inodoro colocándose en el interior de los mismos.

CÓDIGO
0830400101

https://josemestre.com/producto/elevador-para-inodoro/?attribute_pa_modelo=10-cm-sin-tapa
https://josemestre.com/producto/elevador-para-inodoro/?attribute_pa_modelo=15-cm-sin-tapa
https://josemestre.com/producto/elevador-para-inodoro/?attribute_pa_modelo=10-cm-con-tapa
https://josemestre.com/producto/elevador-para-inodoro/?attribute_pa_modelo=15-cm-con-tapa
https://josemestre.com/producto/elevador-para-inodoro/
https://josemestre.com/producto/bide-portatil-para-elevadores-de-inodoro/
https://josemestre.com/producto/bide-portatil-para-elevadores-de-inodoro/
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ORINAL CLÍNICO “JOYA” CABALLERO

Orinal de plástico en forma de
botella para hombre. Venta por
unidades.

CÓDIGO
0016000001

CN
226258.4

ORINAL CLÍNICO “JOYA” CUÑA BLANCO

Orinal de plástico en forma de cuña.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0016000101

CN
226274.4

https://josemestre.com/producto/orinal-clinico-joya-caballero/
https://josemestre.com/producto/orinal-clinico-joya-caballero/
https://josemestre.com/producto/orinal-joya-cuna-blanco/
https://josemestre.com/producto/orinal-joya-cuna-blanco/
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PISTERO

Pistero de plástico apropiado para
dispensar líquidos o para usarse
como lota en lavados nasales.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0000001701

CN
227504.1

RECIPIENTE “JOYA” HIGIÉNICO

Recipiente de plástico pensado para
la conservación de dentaduras
postizas. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000001801

https://josemestre.com/producto/pistero/
https://josemestre.com/producto/pistero/
https://josemestre.com/producto/recipiente-joya-higienico-aseptico/
https://josemestre.com/producto/recipiente-joya-higienico-aseptico/
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BRAGA DE PLÁSTICO “JOYA” PARA ADULTO

Pistero de plástico apropiado para
dispensar líquidos o para usarse
como lota en lavados nasales.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0017141001

CN
229104.1

BRAGA MENSTRUAL COCORO® BASIC PLUS

Las bragas menstruales COCORO®

Basic Plus, tienen una absorción
elevada, entre 7 ml y 12 ml de flujo
(el equivalente a 2/3 tampones normales). Ideal para los primeros días de menstruación, se pueden combinar con productos
menstruales de uso interno. La combinación de algodón orgánico con un tejido técnico hidrófilo, hidrófugo, antibacteriano y transpirable,
permite la absorción y retención de la menstruación asegurando la transpirabilidad de la zona genital. Muy cómodas y fáciles de llevar,
se adaptan a todo tipo de cuerpos. Composición: Capa interior (en contacto con la zona íntima): 100% Algodón orgánico. Capa
exterior: 95% Algodón orgánico, 5% Elastano. Capas intermedias (sólo en el puente): 100% Poliéster, 62% Bambú, 38% Poliamida.

CÓDIGO
0042000211
0042000411
0042000611
0042000811
0042001011
0042001211

CN
216272.3
216273.0
216274.7
216276.1
216277.8
216278.5

TALLA
XS
S
M
L

XL
XXL

https://josemestre.com/producto/braga-plastico-joya-adulto-corriente/
https://josemestre.com/producto/braga-plastico-joya-adulto-corriente/
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=xs-talla-34
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=s-talla-36
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=m-talla-38
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=l-talla-40
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=xl-talla-42
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/?attribute_pa_talla=xxl-talla-44
https://josemestre.com/producto/braga-menstrual-cocoro-basic-plus/
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IRRIGADOR 2 L “VERYSTRONG” COMPLETO

Irrigador de plástico indicado para
enemas, irrigaciones rectales,
vaginales… Contiene: depósito de 2 L,
tubo irrigador, cánula rectal, cánula vaginal, llave para la apertura o cierre del irrigador. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000002901

CN
150110.3

DEPÓSITO DE PLÁSTICO “VERYSTRONG” 2 L

Depósito de plástico con capacidad
de 2 L. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000003001

https://josemestre.com/producto/irrigador-2-l-verystrong-completo/
https://josemestre.com/producto/irrigador-2-l-verystrong-completo/
https://josemestre.com/producto/deposito-plastico-verystrong-2l/
https://josemestre.com/producto/deposito-plastico-verystrong-2l/
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CÓDIGO
0007101001
0007101111

MODELO
BLANCO
NEGRO

Cánula de plástico.
Venta por unidades.

CÁNULA DE PLASTICO RECTA “VERYSTRONG”

CÁNULA DE PLASTICO CURVA “VERYSTRONG”

Cánula de plástico.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0007111001
0007111111

MODELO
BLANCO
NEGRO

https://josemestre.com/producto/canula-recta-verystrong/?attribute_pa_color=blanco
https://josemestre.com/producto/canula-recta-verystrong/?attribute_pa_color=negro
https://josemestre.com/producto/canula-recta-verystrong/
https://josemestre.com/producto/canula-curva-verystrong/?attribute_pa_color=blanco
https://josemestre.com/producto/canula-curva-verystrong/?attribute_pa_color=negro
https://josemestre.com/producto/canula-curva-verystrong/
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CÓDIGO
0007000000

Venta por unidades.

TUBO DE PLÁSTICO “VERYSTRONG”

INHALADOR “RESPIRATOR”

Inhalador de plást ico atóx ico,
indicado para realizar cualquier tipo
de inhalaciones, inspiraciones o
expiraciones con fines terapéuticos y para humidificar las vías respiratorias.Venta por unidades.

CÓDIGO
0000003306

CN
181966.6

https://josemestre.com/producto/tubo-para-irrigador/
https://josemestre.com/producto/tubo-para-irrigador/
https://josemestre.com/producto/inhalador-respirator-p-p/
https://josemestre.com/producto/inhalador-respirator-p-p/


INSTRUMENTAL
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CÓDIGO
0000006001

Termómetro digital con los dígitos
grandes un aviso acústico y memoria
de la última lectura.

TERMÓMETRO CLÍNICO DIGITAL “SIRA”

CN
158983.5

MANGOS PARA BISTURÍ “SIRA”

Mangos para bisturí  en acero
inoxidable. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000000700
0000000500

MODELO
Nº3
Nº4

https://josemestre.com/producto/termometro-digital-sira/
https://josemestre.com/producto/termometro-digital-sira/
https://josemestre.com/producto/mangos-para-bisturi/?attribute_pa_modelo=no-3
https://josemestre.com/producto/mangos-para-bisturi/?attribute_pa_modelo=no-4
https://josemestre.com/producto/mangos-para-bisturi/
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CÓDIGO
0010000600
0010151100
0010151300
0010051000
0010051300
0010061000
0010061300
0010061500

Pinzas en acero inoxidable de
diferentes formas y tamaños.
Venta por unidades.

PINZAS INOXIDABLES “SIRA”

MODELO
Depilación 6 cm

Punta fina curva 11 cm
Punta fina curva 13 cm
Punta fina recta 10 cm
Punta fina recta 13 cm

Punta roma recta 10 cm
Punta roma recta 13 cm
Punta roma recta 15 cm

TIJERAS INOXIDABLES “SIRA”

Tijeras en acero inoxidable de
diferentes formas y tamaños.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0041121000
0041161000
0041131300
0041031300
0041031500
0041081500
0041081800

MODELO
Punta fina curva 10 cm

Bordadora punta curva 10 cm
Cirugía punta curva 13 cm
Cirugía punta recta 13 cm
Cirugía punta recta 15 cm
Costura punta recta 15 cm
Costura punta recta 18 cm

https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=depilacion-6-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-fina-curva-11-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-fina-curva-13-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-fina-recta-10-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-fina-recta-13-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-roma-recta-10-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-roma-recta-13-cm
https://josemestre.com/producto/pinzas-inoxidables/?attribute_pa_modelo=punta-roma-recta-15-cm
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=punta-fina-curva-10-cm
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=bordadora-curva-10-cm
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=cirugia-curva-13-cm
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=cirugia-recta-13-cm
0041031500
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=costura-recta-15-cm
https://josemestre.com/producto/tijeras-inoxidables-sira/?attribute_pa_modelo=costura-recta-18-cm
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CÓDIGO
0034700204
0034700404
0034700604
0034700804

Rodillera elástica con un diseño
a n a t ó m i c o .  A p r o p i a d a  p a r a  
esguinces, sobrecargas musculares,
tendinitis, hinchazones por artritis o artrosis, procesos post-operatorios, etc. En color beige. Venta por unidades.

RODILLERAS “JOYA ELASTIC”

TALLA
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)

CN
161277.9
161278.6
161279.3
161280.9

TOBILLERAS “JOYA ELASTIC”

Tobillera elástica con un diseño
a n a t ó m i c o .  A p r o p i a d a  p a r a
esguinces, inflamación del tendón
de Aquiles, hinchazones por artritis o artrosis… En color beige. Venta por unidades.

CÓDIGO
0034800204
0034800404
0034800604
0034800804

TALLA
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)

CN
161282.3
161283.0
161284.7
161285.4

https://josemestre.com/producto/rodillera-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/rodillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm
https://josemestre.com/producto/tobillera-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/tobillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm
https://josemestre.com/producto/tobillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm
https://josemestre.com/producto/tobillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm
https://josemestre.com/producto/tobillera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm
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CÓDIGO
0034300204
0034300404
0034300604
0034300804

Muñequera elástica con un diseño
a n a t ó m i c o .  A p r o p i a d a  p a r a
esguinces, tendinitis, torceduras,
dislocaciones de la muñeca… En color beige. Venta por unidades.

MUÑEQUERAS “JOYA ELASTIC”

TALLA
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)

CN
161268.7
161269.4
161270.0
161271.7

MUÑEQUERAS METACARPIANAS “JOYA ELASTIC”

Muñequera metacarpiana elástica
con un diseño anatómico. Indicada
para esguinces,  torceduras y
dislocaciones de la muñeca, lesiones de escafoides y tendinitis en extensores-flexores. Venta por unidades.

CÓDIGO
0034310204
0034310404
0034310604
0034310804

TALLA
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)

CN
161272.4
161274.8
161275.5
161276.2

https://josemestre.com/producto/munequera-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/munequera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-13-cm-a-17-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-13-cm-a-17-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm
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CÓDIGO
0034400204
0034400404
0034400604
0034400804

Codera elástica con un diseño
anatómico. Apropiada para dolores
articulares, tendinit is, artrit is,
bursitis, fracturas, inflamaciones… También recomendada para prevenir lesiones en actividades deportivas o domésticas. En color
beige. Venta por unidades.

CODERAS “JOYA ELASTIC”

TALLA
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)

CN
161259.5
161260.1
161261.8
161262.5

MUSLERAS “JOYA ELASTIC”

Muslera elástica con un diseño
anatómico. Apropiada para dolores
musculares, lesiones del muslo,
rehabilitaciones después de una lesión muscular… También recomendada para prevenir lesiones en actividades deportivas o
domésticas. En color beige. Venta por unidades.

CÓDIGO
0034500204
0034500404
0034500604
0034500804

TALLA
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)

CN
161263.2
161264.9
161266.3
161267.0

https://josemestre.com/producto/codera-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/codera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm
https://josemestre.com/producto/codera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm
https://josemestre.com/producto/codera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm
https://josemestre.com/producto/codera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm
https://josemestre.com/producto/muslera-joya-elastic/
https://josemestre.com/producto/muslera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm
https://josemestre.com/producto/muslera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm
https://josemestre.com/producto/muslera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm
https://josemestre.com/producto/muslera-joya-elastic/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm
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CÓDIGO
0030210204
0030210404
0030210604
0030250204
0030250404
0030250604

Media ortopédica terapéutica con
un diseño anatómico y sin puntera.
La media corta va desde la pantorrilla
hasta el pie. En color beige. Compra online disponible únicamente con compresión normal. Venta por unidades.

MEDIAS "JOYA" EXTRA CORTAS

TALLA
Pequeña (Hasta 33 cm)

Mediana (De 32 a 38 cm)
Grande (Desde 37 cm)
Pequeña (Hasta 33 cm)

Mediana (De 32 a 38 cm)
Grande (Desde 37 cm)

CN
233932.3
233924.8
233916.3
403758.6
403766.1
403774.6

COMPRESIÓN
Normal
Normal
Normal
Fuerte
Fuerte
Fuerte

MEDIAS "JOYA" EXTRA LARGAS

Media ortopédica terapéutica con
un diseño anatómico y sin puntera.
La media larga va desde el muslo
hasta el pie. En color beige. Venta por unidades.

CÓDIGO
0030110204
0030110404
0030110604
0030150204
0030150404
0030150604

TALLA
Pequeña (Hasta 33 cm)

Mediana (De 32 a 38 cm)
Grande (Desde 37 cm)
Pequeña (Hasta 33 cm)

Mediana (De 32 a 38 cm)
Grande (Desde 37 cm)

CN
233965.1
233957.6
233940.8
403337.3
403345.8
403352.6

COMPRESIÓN
Normal
Normal
Normal
Fuerte
Fuerte
Fuerte

https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=pequena-hasta-33-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=mediana-de-32-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=grande-desde-37-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=pequena-hasta-33-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=mediana-de-32-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-corta/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=grande-desde-37-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=pequena-hasta-33-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=mediana-de-32-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=normal&attribute_pa_talla=grande-desde-37-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=pequena-hasta-33-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=mediana-de-32-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/media-extra-larga/?attribute_pa_compresion=fuerte&attribute_pa_talla=grande-desde-37-cm


38

CÓDIGO
0030730204
0030730404
0030730604

R o d i l l e r a  e l á s t i c a  a f e l p a d a
especia lmente diseñada para
proteger del frío y con un diseño
anatómico. Indicada para el tratamiento de esguinces, sobrecarga muscular, tendinitis y procesos postoperatorios. En color beige.
Venta por unidades.

RODILLERAS "JOYA" AFELPADAS

TALLA
Pequeña (Hasta 36 cm)

Mediana (Desde 35 a 41 cm)
Grande (Desde 40 cm)

CN
227801.1
227793.9
227785.4

RODILLERAS "JOYA" EXTRA

Rodillera que gracias a su diseño
anatómico, se adapta perfectamente
a la rodilla. La ausencia de costuras
verticales y su tejido suave, confieren un gran confort al llevar la prenda evitando posibles irritaciones en la piel.

CÓDIGO
0030710204
0030710404
0030710604

TALLA
Pequeña (Hasta 36 cm)

Mediana (Desde 35 a 41 cm)
Grande (Desde 40 cm)

CN
402909.3
402917.8
402925.3

https://josemestre.com/producto/rodillera-afelpada/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-36-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-afelpada/?attribute_pa_talla=mediana-desde-35-cm-a-41-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-afelpada/?attribute_pa_talla=grande-desde-40-cm
https://josemestre.com/producto/rodillera-afelpada/
https://josemestre.com/producto/rodilleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-36-cm-2
https://josemestre.com/producto/rodilleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=mediana-desde-35-cm-a-41-cm-2
https://josemestre.com/producto/rodilleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=grande-desde-40-cm-2
https://josemestre.com/producto/rodilleras-joya-extra/
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CÓDIGO
0030810204
0030810404
0030810604

Tobillera ortopédica autocompensada.
La ausencia de costuras verticales,
confiere un gran confort al llevar la
prenda evitando irritaciones en la piel.

TOBILLERAS "JOYA" EXTRA

TALLA
Pequeña (Hasta 25 cm)

Mediana (De 24 a 29 cm)
Grande (Desde 28 cm)

CN
402933.8
402941.3
402958.1

MUÑEQUERAS METACARPIANAS "JOYA"

Muñequera metacarpiana elástica
con un diseño anatómico. Apropiada
para esguinces ,  tend in i t is  en
extensores-flexores, lesiones de escafoides, torceduras, dislocaciones de la muñeca… También recomendada para prevenir
lesiones en actividades deportivas o domésticas.

CÓDIGO
0030300204
0030300404
0030300604

TALLA
Pequeña (Hasta 17 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 25 cm)

CN
315514.4
315513.7
315512.0

https://josemestre.com/producto/tobilleras-joya/
https://josemestre.com/producto/tobilleras-joya/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-25-cm-2
https://josemestre.com/producto/tobilleras-joya/?attribute_pa_talla=mediana-de-24-cm-a-29-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-joya/?attribute_pa_talla=grande_desde_28_cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya/
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-17-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-joya/?attribute_pa_talla=grande-desde-25-cm
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CÓDIGO
0019301201
0019301401
0019301601
0019302202
0019302402
0019302602
0019303203
0019303403
0019303603
0019354204
0019354404
0019354604
0019305200
0019305400
0019305600
0019306200
0019306400
0019306600
0019307200
0019307400
0019307600
0019308200
0019308400
0019308600
0019309200
0019309400
0019309600
0019310200
0019310400
0019310600
0019311200
0019311400
0019311600
0019312200
0019312400
0019312600
0019313200
0019313400
0019313600
0019314200
0019314400
0019314600
0019315215
0019315415
0019315615

Muñequera elástica con un diseño anatómico.
Apropiado para esguinces, artrosis etc., habituales
en procesos de rehabilitación de lesiones que
afectan a las muñecas. Venta por unidades.

MUÑEQUERAS "JOYA" CON VELCRO®

TALLA
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)
Pequeña (Hasta 18 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 24 cm)

COLOR
Nº 1
Nº 1
Nº 1
Nº 2
Nº 2
Nº 2
Nº 3
Nº 3
Nº 3
Nº 4
Nº 4
Nº 4
Nº 5
Nº 5
Nº 5
Nº 6
Nº 6
Nº 6
Nº 7
Nº 7
Nº 7
Nº 8
Nº 8
Nº 8
Nº 9
Nº 9
Nº 9

Nº 10
Nº 10
Nº 10
Nº 11
Nº 11
Nº 11
Nº 12
Nº 12
Nº 12
Nº 13
Nº 13
Nº 13
Nº 14
Nº 14
Nº 14
Nº 15
Nº 15
Nº 15

1

2

34

5

7 6

8

10 9

11

13 12

14

15

https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-1-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-1-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-1-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-2-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-2-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-2-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-3-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-3-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-3-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-4-beige
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-4-beige
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-4-beige
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-5-beige-azul-marino-y-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-5-beige-azul-marino-y-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-5-beige-azul-marino-y-azul
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-6-amarillo-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-6-amarillo-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-6-amarillo-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-7-azul-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-7-azul-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-7-azul-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-8-rojo-y-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-8-rojo-y-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-8-rojo-y-amarillo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-9-azul-marino-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-9-azul-marino-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-9-azul-marino-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-10-verde-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-10-verde-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-10-verde-y-blanco
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-11-blanco-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-11-blanco-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-11-blanco-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-12-blanco-azul-marino-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-12-blanco-azul-marino-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-12-blanco-azul-marino-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-13-azul-marino-blanco-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-13-azul-marino-blanco-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-13-azul-marino-blanco-y-rojo
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-14-blanco-rojo-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-14-blanco-rojo-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-14-blanco-rojo-y-azul-marino
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-18-cm&attribute_pa_color=no-15-gris
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm&attribute_pa_color=no-15-gris
https://josemestre.com/producto/munequera-velcro/?attribute_pa_talla=grande-desde-24-cm&attribute_pa_color=no-15-gris
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CÓDIGO
0030430204
0030430404
0030430604

Codera elástica afelpada especialmente
diseñada para proteger del frío y
con un diseño anatómico. Apropiada
para dolores articulares, tendinitis, artritis, bursitis, fracturas, inflamaciones… También recomendada para prevenir lesiones en
actividades deportivas o domésticas. En color beige. Venta por unidades.

CODERAS "JOYA" AFELPADAS

TALLA
Pequeña (Hasta 25 cm)

Mediana (De 25 a 28 cm)
Grande (Desde 29 cm)

CODERAS "JOYA"

Codera ortopédica autocompensada.
Recomendada para dolores en las
articulaciones, artritis, bursitis,
epicondilitis...

CÓDIGO
0030400201
0030400401
0030400601

TALLA
Pequeña (Hasta 25 cm)

Mediana (De 25 a 28 cm)
Grande (Desde 29 cm)

CN
454322.3
454330.8
454348.3

https://josemestre.com/producto/codera-afelpada/
https://josemestre.com/producto/codera-afelpada/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-25-cm
https://josemestre.com/producto/codera-afelpada/?attribute_pa_talla=mediana-de-25-cm-a-28-cm
https://josemestre.com/producto/codera-afelpada/?attribute_pa_talla=grande-desde-29-cm
https://josemestre.com/producto/coderas-joya/
https://josemestre.com/producto/coderas-joya/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-25-cm-3
https://josemestre.com/producto/coderas-joya/?attribute_pa_talla=mediana-de-25-cm-a-28-cm-2
https://josemestre.com/producto/coderas-joya/?attribute_pa_talla=grande-desde-29-cm-2
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CÓDIGO
0030510204
0030510404
0030510604

Muslera elástica que se adapta
perfectamente gracias a su diseño
anatómico, evitando que se enrolle
sobre sí misma. La ausencia de costuras verticales, confiere un gran confort y evita irritaciones en la piel.

MUSLERAS "JOYA" EXTRA

TALLA
Pequeña (Hasta 46 cm)

Mediana (De 45 a 51 cm)
Grande (Desde 50 cm)

CN
402966.6
402974.1
402982.6

PANTORRILLERAS "JOYA"

Pantorrillera elástica de color beige
con un diseño anatómico. Apropiada
para personas con tendencia al
edema, varicosis secundária, artrofia blanca, dermatoesclerosis, elefantiasis, ligeros síntomas de linfoedemas, para procesos de
recuperación de úlceras graves…

CÓDIGO
0030610204
0030610404
0030610604

TALLA
Pequeña (Hasta 33 cm)

Mediana (De 32 a 38 cm)
Grande (Desde 37 cm)

https://josemestre.com/producto/pantorrillera/
https://josemestre.com/producto/pantorrillera/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-33-cm
https://josemestre.com/producto/pantorrillera/?attribute_pa_talla=mediana-de-32-cm-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/pantorrillera/?attribute_pa_talla=grande-desde-37-cm
https://josemestre.com/producto/musleras-joya-extra/
https://josemestre.com/producto/musleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-46-cm
https://josemestre.com/producto/musleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=mediana-de-45-cm-a-51-cm
https://josemestre.com/producto/musleras-joya-extra/?attribute_pa_talla=grande-desde-50-cm
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CÓDIGO
0022568004
0022568204
0022568404
0022568604
0022568804

Faja tensoelástica con cierre de
Velcro® ajustable y con bandas
laterales que permiten una mayor
fijación. Su uso es para la protección de la zona lumbar y el alivio del dolor lumbar, abdominal, reumático… También recomendada
para prevenir lesiones en actividades deportivas o domésticas.

FAJAS "JOYA" LUMBARES

TALLA
S (De 70 a 87 cm)
M (De 87 a 96 cm)
L (De 96 a 103 cm)

XL (De 103 a 110 cm)
XXL (De 110 a 120 cm)

FAJAS "JOYA" CON VELCRO®

Faja elástica con cierre de Velcro®

ajustable. Su uso es para la protección
de la zona lumbar y el alivio del dolor
lumbar, abdominal, reumático…

CÓDIGO
0022260201
0022260601
0022460201
0022460601
0022168204
0022468204
0022468604

TALLA
Nº 1 Corta (De 60 a 85 cm)

Nº 2 Corta (De 90 a 105 cm)
Nº 1 Corta B (De 60 a 85 cm)

Nº 2 Corta B (De 90 a 105 cm)
Nº 1 (De 60 a 85 cm)

Nº 1 Corta B (De 60 a 85 cm)
Nº 2 Corta B (De 90 a 105 cm)

COLOR
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Beige
Beige
Beige

https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/
https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/?attribute_pa_talla=s-de-70-cm-a-87-cm
https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/?attribute_pa_talla=m-de-87-cm-a-96-cm
https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/?attribute_pa_talla=l-de-96-cm-a-103-cm
https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/?attribute_pa_talla=xl-de-103-cm-a-110-cm
https://josemestre.com/producto/faja-lumbar/?attribute_pa_talla=xxl-de-110-cm-a-120-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=blanca&attribute_pa_talla=no-1-corta-de-60-cm-a-85-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=blanca&attribute_pa_talla=no-2-corta-de-90-cm-a-105-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-1-de-60-cm-a-85-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=blanca&attribute_pa_talla=no-1-corta-b-de-60-a-85-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=blanca&attribute_pa_talla=no-2-corta-b-de-90-a-105-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-1-corta-b-de-60-a-85-cm
https://josemestre.com/producto/faja-velcro/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-2-corta-b-de-90-a-105-cm
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CÓDIGO
0022060201
0022060301
0022060401
0022060501
0022060601
0022068104
0022068204
0022068604
0022064115
0022064215
0022064515Faja elástica tubular con un diseño

anatómico.  Su uso es para la
protección de la zona lumbar y el
alivio del dolor lumbar, abdominal, reumático…

FAJAS "JOYA" TUBULARES

TALLA
Nº 2 (De 81 a 90 cm)

Nº 3 (De 91 a 105 cm)
Nº 4 (De 106 a 120 cm)
Nº 5 (De 121 a 135 cm)
Nº 6 (De 136 a 150 cm)

Nº 1 (De 70 a 80 cm)
Nº 2 (De 81 a 90 cm)

Nº 6 (De 136 a 150 cm)
Nº 1 (De 70 a 80 cm)
Nº 2 (De 81 a 90 cm)

Nº 5 (De 121 a 135 cm)

COLOR
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Blanco
Beige
Beige
Beige
Gris
Gris
Gris

https://josemestre.com/producto/faja-tubular/
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=blanco&attribute_pa_talla=no-2-de-81-cm-a-90-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=blanco&attribute_pa_talla=no-3-de-91-cm-a-105-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=blanco&attribute_pa_talla=no-4-de-106-cm-a-120-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=blanco&attribute_pa_talla=no-5-de-121-cm-a-135-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=blanco&attribute_pa_talla=no-6-de-136-cm-a-150-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-1-de-70-cm-a-80-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-2-de-81-cm-a-90-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=beige&attribute_pa_talla=no-6-de-136-cm-a-150-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=gris&attribute_pa_talla=no-1-de-70-cm-a-80-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=gris&attribute_pa_talla=no-2-de-81-cm-a-90-cm
https://josemestre.com/producto/faja-tubular/?attribute_pa_color=gris&attribute_pa_talla=no-5-de-121-cm-a-135-cm
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CÓDIGO
0033700217
0033700417
0033700617
0033700817
0033700205
0033700405
0033700605
0033700805
0033700215
0033700415
0033700615
0033700815
0033700212
0033700412
0033700612
0033700812
0033700206
0033700406
0033700606
0033700806

Rodillera elástica con un diseño anatómico.
Apropiada para esguinces, sobrecargas
musculares, tendinitis, hinchazones por
artritis o artrosis, procesos post-operatorios.
También recomendada para prevenir lesiones
en actividades deportivas o domésticas.

RODILLERAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)
S (De 30 a 34 cm)
M (De 34 a 38 cm)
L (De 38 a 42 cm)

XL (De 42 a 46 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-34-cm-a-38-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-38-cm-a-42-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/rodillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-42-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0033800217
0033800417
0033800617
0033800817
0033800205
0033800405
0033800605
0033800805
0033800215
0033800415
0033800615
0033800815
0033800212
0033800412
0033800612
0033800812
0033800206
0033800406
0033800606
0033800806

Tobillera elástica con un dise o anatomico.
Apropiada para esguinces, inflamacion del
tendon de aquiles, hinchazones por artritis o
artrosis… Tambien recomendada para
prevenir lesiones en actividades deportivas
o domesticas.

TOBILLERAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)
S (De 18 a 22 cm)
M (De 22 a 26 cm)
L (De 26 a 30 cm)

XL (De 30 a 34 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-18-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-22-cm-a-26-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-26-cm-a-30-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/tobillera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-30-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0033300217
0033300417
0033300617
0033300817
0033300205
0033300405
0033300605
0033300805
0033300215
0033300415
0033300615
0033300815
0033300212
0033300412
0033300612
0033300812
0033300206
0033300406
0033300606
0033300806

Muñequera elástica con un diseño anatómico.
Apropiada para esguinces, tendinit is ,
torceduras, dislocaciones de la muñeca…
También recomendada para prevenir lesiones
en actividades deportivas o domésticas.

MUÑEQUERAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 12 a 17 cm)
M (De 17 a 22 cm)
L (De 22 a 27 cm)

XL (De 27 a 32 cm)
S (De 12 a 17 cm)
M (De 17 a 22 cm)
L (De 22 a 27 cm)

XL (De 27 a 32 cm)
S (De 12 a 17 cm)
M (De 17 a 22 cm)
L (De 22 a 27 cm)

XL (De 27 a 32 cm)
S (De 12 a 17 cm)
M (De 17 a 22 cm)
L (De 22 a 27 cm)

XL (De 27 a 32 cm)
S (De 12 a 17 cm)
M (De 17 a 22 cm)
L (De 22 a 27 cm)

XL (De 27 a 32 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-12-cm-a-17-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-22-cm-a-27-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-27-cm-a-32-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-12-cm-a-17-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-22-cm-a-27-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-27-cm-a-32-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-12-cm-a-17-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-22-cm-a-27-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-27-cm-a-32-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-12-cm-a-17-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-22-cm-a-27-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-27-cm-a-32-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-12-cm-a-17-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-22-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-22-cm-a-27-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-27-cm-a-32-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0033310217
0033310417
0033310617
0033310817
0033310205
0033310405
0033310605
0033310805
0033310215
0033310415
0033310615
0033310815
0033310212
0033310412
0033310612
0033310812
0033310206
0033310406
0033310606
0033310806

Muñequera metacarpiana elástica con un
diseño anatómico. Apropiada para esguinces,
tendinitis en extensores-flexores, lesiones de
escafoides, torceduras, dislocaciones de la
muñeca… También recomendada para
prevenir lesiones en actividades deportivas
o domésticas.

MUÑEQUERAS METACARPIANAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)
S (De 13 a 17 cm)
M (De 17 a 21 cm)
L (De 21 a 25 cm)

XL (De 25 a 28 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-13-a-17-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-13-a-17-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-13-a-17-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-13-a-17-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-13-a-17-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-17-cm-a-21-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-21-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0033400217
0033400417
0033400617
0033400817
0033400205
0033400405
0033400605
0033400805
0033400215
0033400415
0033400615
0033400815
0033400212
0033400412
0033400612
0033400812
0033400206
0033400406
0033400606
0033400806

Codera elástica con un diseño anatómico.
Apropiada para dolores articulares, tendinitis,
artritis, bursitis, fracturas, inflamaciones…
También recomendada para prevenir lesiones
en actividades deportivas o domésticas.

CODERAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)
S (De 22 a 25 cm)
M (De 25 a 28 cm)
L (De 28 a 31 cm)

XL (De 31 a 34 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/codera-stadium/
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-22-cm-a-25-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-25-cm-a-28-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-28-cm-a-31-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/codera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-31-cm-a-34-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0033500217
0033500417
0033500617
0033500817
0033500205
0033500405
0033500605
0033500805
0033500215
0033500415
0033500615
0033500815
0033500212
0033500412
0033500612
0033500812
0033500206
0033500406
0033500606
0033500806

Muslera elástica con un diseño anatómico.
Apropiada para dolores musculares, lesiones
del muslo, rehabilitaciones después de una
lesión muscular… También recomendada
para prevenir lesiones en activ idades
deportivas o domésticas.

MUSLERAS "STADIUM" DE COLORES

TALLA
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)
S (De 40 a 46 cm)
M (De 46 a 52 cm)
L (De 52 a 58 cm)

XL (De 58 a 64 cm)

COLOR
Azul
Azul
Azul
Azul

Granate
Granate
Granate
Granate

Gris
Gris
Gris
Gris
Ocre
Ocre
Ocre
Ocre
Verde
Verde
Verde
Verde

https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm&attribute_pa_color=azul
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm&attribute_pa_color=granate
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm&attribute_pa_color=gris
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm&attribute_pa_color=ocre
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=s-de-40-cm-a-46-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=m-de-46-cm-a-52-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=l-de-52-cm-a-58-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/muslera-stadium/?attribute_pa_talla=xl-de-58-cm-a-64-cm&attribute_pa_color=verde
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CÓDIGO
0028210304
0028210404
0028210504
0028210604
0028210704
0028210804
0028210904
0028211004
0028211104
0028211204

M e d i a  c o r t a  q u e  s e  a d a p t a
perfectamente a la pierna gracias
a su diseño anatómico.

MEDIAS "VERYSTRONG" CORTAS

TALLA
Nº 3 (De 28 a 30 cm)
Nº 4 (De 29 a 31 cm)
Nº 5 (De 30 a 32 cm)
Nº 6 (De 31 a 33 cm)
Nº 7 (De 32 a 34 cm)
Nº 8 (De 33 a 35 cm)
Nº 9 (De 34 a 36 cm)

Nº 10 (De 35 a 38 cm)
Nº 11 (De 38 a 40 cm)
Nº 12 (De 39 a 41 cm)

CN
448068.9
448076.4
448084.9
448092.4
448100.6
448118.1
448126.6
448134.1
448142.6
448159.4

RODILLERAS "VERYSTRONG"

Rodillera bielástica que gracias a su
diseño anatómico, se adapta a la
rodilla  y evita que la prenda se enrolle
sobre si misma. La ausencia de costuras verticales, confiere un gran confort evitando irritaciones en la piel.

CÓDIGO
0028700304
0028700404
0028700504
0028700604
0028700704
0028700804
0028700904
0028701004
0028701104
0028701204

TALLA
Nº 3 (De 30 a 32 cm)
Nº 4 (De 31 a 33 cm)
Nº 5 (De 34 a 36 cm)
Nº 6 (De 36 a 38 cm)
Nº 7 (De 37 a 39 cm)
Nº 8 (De 38 a 40 cm)
Nº 9 (De 39 a 41 cm)

Nº 10 (De 40 a 42 cm)
Nº 11 (De 41 a 43 cm)
Nº 12 (De 42 a 44 cm)

CN
403204.8
403212.3
403220.8
403238.3
403246.8
403253.6
403261.1
403279.6
403287.1
403295.6

https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-3-de-28-cm-a-30-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-4-de-29-cm-a-31-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-5-de-30-cm-a-32-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-6-de-31-cm-a-33-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-7-de-32-cm-a-34-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-8-de-33-cm-a-35-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-9-de-34-cm-a-36-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-10-de-35-cm-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-11-de-38-cm-a-40-cm
https://josemestre.com/producto/medias-verystrong-cortas_cast/?attribute_pa_talla=no-12-de-39-cm-a-41-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-3-de-30-cm-a-32-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-4-de-31-cm-a-33-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-5-de-34-cm-a-36-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-6-de-36-cm-a-38-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-7-de-37-cm-a-39-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-8-de-38-cm-a-40-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-9-de-39-cm-a-41-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-10-de-40-cm-a-42-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-11-de-41-cm-a-43-cm
https://josemestre.com/producto/rodilleras-verystrong_cast/?attribute_pa_talla=no-12-de-42-cm-a-44-cm
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CÓDIGO
0028800304
0028800404
0028800504
0028800604
0028800704
0028800804
0028800904
0028801004
0028801104
0028801204

T o b i l l e r a  b i e l á s t i c a  d e  f á c i l
adaptación gracias a su diseño
anatómico.

TOBILLERAS "VERYSTRONG"

TALLA
Nº 3 (De 19 a 21 cm)
Nº 4 (De 20 a 23 cm)
Nº 5 (De 22 a 24 cm)
Nº 6 (De 23 a 25 cm)
Nº 7 (De 24 a 26 cm)
Nº 8 (De 25 a 27 cm)
Nº 9 (De 26 a 28 cm)

Nº 10 (De 27 a 29 cm)
Nº 11 (De 28 a 30 cm)
Nº 12 (De 29 a 31 cm)

CN
403626.8
403634.3
403642.8
403659.6
403667.1
403675.6
403683.1
403691.6
403709.8
403717.3

MUÑEQUERAS "VERYSTRONG" DE CUERO

Muñequera de cuero con un diseño
a n a t ó m i c o .  A p r o p i a d a  p a r a
esguinces, tendinitis, torceduras,
dislocaciones de la muñeca… También recomendada para prevenir lesiones en actividades deportivas o domésticas. Venta por
unidades.

CÓDIGO
0028320100
0028320200

MODELO
1 Hebilla
2 Hebillas

https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-3-de-19-cm-a-21-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-4-de-20-cm-a-23-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-5-de-22-cm-a-24-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-6-de-23-cm-a-25-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-7-de-24-cm-a-26-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-8-de-25-cm-a-27-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-9-de-26-cm-a-28-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-10-de-27-cm-a-29-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-11-de-28-cm-a-30-cm
https://josemestre.com/producto/tobilleras-verystrong/?attribute_pa_talla=no-12-de-29-cm-a-31-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-cuero/
https://josemestre.com/producto/munequera-cuero/?attribute_pa_modelo=1-hebilla
https://josemestre.com/producto/munequera-cuero/?attribute_pa_modelo=2-hebillas
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CÓDIGO
0028310204
0028310404
0028310604

Muñequera metacarpiana elástica
con un diseño anatómico. Apropiada
para esguinces ,  tendin i t is  en
extensores-flexores, lesiones de escafoides, torceduras, dislocaciones de la muñeca… También recomendada para prevenir
lesiones en actividades deportivas o domésticas.

MUÑEQUERAS METACARPIANAS "VERYSTRONG"

TALLA
Pequeña (Hasta 17 cm)

Mediana (De 18 a 24 cm)
Grande (Desde 25 cm)

https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-verystrong/
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-verystrong/?attribute_pa_talla=pequena-hasta-17-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-verystrong/?attribute_pa_talla=mediana-de-18-cm-a-24-cm
https://josemestre.com/producto/munequera-metacarpiana-verystrong/?attribute_pa_talla=grande-desde-25-cm
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CÓDIGO
0009503201
0009503601
0009505201
0009505601

Funda de plástico modelo infantil
para cubrir la escayola o vendaje en
brazos y piernas. No sumergible.
En color blanco.

CUBRE-ESCAYOLA INFANTIL “JOYA”

MODELO
Funda corta para brazo
Funda larga para brazo
Funda corta para pierna
Funda larga para pierna

CN
222414.8
222422.3
222398.1
222406.3

CUBRE-ESCAYOLA ADULTO“JOYA”

Funda de plástico para cubrir la
escayola o vendaje en brazos y
p iernas .  En  co lor  b lanco .  No
sumergible. Venta por unidades.

CÓDIGO
0009053201
0009053601
0009055201
0009055601

MODELO
Funda corta para brazo
Funda larga para brazo
Funda corta para pierna
Funda larga para pierna

CN
227272.9
227256.9
227264.4
227231.6

https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-infantil/?attribute_pa_modelo=funda-corta-para-brazo
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-infantil/?attribute_pa_modelo=funda-larga-para-brazo
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-infantil/?attribute_pa_modelo=funda-corta-para-pierna
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-infantil/?attribute_pa_modelo=funda-larga-para-pierna
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-infantil/
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-adulto/?attribute_pa_modelo=funda-corta-para-brazo
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-adulto/?attribute_pa_modelo=funda-larga-para-brazo
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-adulto/?attribute_pa_modelo=funda-corta-para-pierna
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-adulto/?attribute_pa_modelo=funda-larga-para-pierna
https://josemestre.com/producto/cubre-escayola-adulto/
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CÓDIGO
0850100001

Cabestrillo con un tejido suave para
evitar rozaduras.

CABESTRILLO BÁSICO

CABESTRILLO CON INMOVILIZADOR

Cabestrillo con un tejido suave para
ev itar rozaduras.  Sus c ierres
velcro® permiten un mejor ajuste
de la pieza sobre el brazo que para que éste quede totalmente inmovilizado.

CÓDIGO
0850100101

https://josemestre.com/producto/cabestrillo-con-inmobilizador/
https://josemestre.com/producto/cabestrillo-con-inmobilizador/
https://josemestre.com/producto/cabestrillo-basico/
https://josemestre.com/producto/cabestrillo-basico/
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CÓDIGO
0067008801
0067009801
0067013801

Protector de pástico para colchones.
Habitualmente se usa para ayudas
con la incontinencia urinaria. En
color blanco. Venta por unidades.

PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA COLCHÓN “JOYA”

MODELO
80 X 180 cm
90 X 180 cm

135 X 180 cm

PROTECTOR DE PLÁSTICO PARA COLCHÓN “JOYA” CON RIZO

Protector de pástico para colchones
con los extremos de “rizo” elástico
para ayudar a su colocación.
Habitualmente se usa para ayudas con la incontinencia urinaria. En color blanco. Venta por unidades.

CÓDIGO
0067508901
0067513801

MODELO
80 X 190 cm

135 X 180 cm

https://josemestre.com/producto/protector-colchon/?attribute_pa_medidas=80-cm-x-180-cm
https://josemestre.com/producto/protector-colchon/?attribute_pa_medidas=90-cm-x-180-cm
https://josemestre.com/producto/protector-colchon/?attribute_pa_medidas=135-cm-x-180-cm
https://josemestre.com/producto/protector-colchon/
https://josemestre.com/producto/protector-colchon-rizo/
https://josemestre.com/producto/protector-colchon-rizo/?attribute_pa_medidas=80-cm-x-190-cm
https://josemestre.com/producto/protector-colchon-rizo/?attribute_pa_medidas=135-cm-x-180-cm
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CÓDIGO
0000030217

Almohadilla hinchable con forma de
herradura para las cervicales.
Indicado para prevenir dolores de
cabeza, espalda y columna. Ayuda a manterner recta la columna vertebral rellenando la concavidad del cuelllo, para así relajar la
nuca y evitar tensiones musculares. Totalmente plegable. Producido en color azul marino. Composición: 70% Policloruro de vinilo,
27% Algodon, 3% Poliéster. Venta por unidades.

ALMOHADILLA CERVICAL “JM”

CN
229237.6

ASIENTO ANTILLAGAS “JM”

Asiento hinchable de 40 cm  o
45 cm de diámetro con forma
circular para la prevención y el
tratamiento de úlceras, hemorroides… Recomendado para aquellas personas que permanecen en la misma posición durante
largos periodos de tiempo. Ayuda a aliviar el dolor de las regiones sacra, isquiática, glútea y perineal. Totalmente plegable. Producido
en color azul marino. Composición: 70% Policloruro de vinilo, 27% Algodon, 3% Poliéster. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000134017
0000134517

MODELO
40 cm
45 cm

CN
229153.9

-

https://josemestre.com/producto/asiento-antillagas-jm/
https://josemestre.com/producto/asiento-antillagas-jm/?attribute_pa_modelo=40-cm
https://josemestre.com/producto/asiento-antillagas-jm/?attribute_pa_modelo=45-cm
https://josemestre.com/producto/almohadilla-cervical-jm/
https://josemestre.com/producto/almohadilla-cervical-jm/
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CÓDIGO
0840400101

La almohada cervical “mariposa”
permite un apoyo perfecto de las
cervicales gracias a su diseño peculiar
cóncavo. Su uso está recomendado para dolores álgicos de espalda, columna o cervicales. Tejido: Microfibra, Relleno: 100% Fibra
de poliéster hueca siliconada conjugada. Medidas: 51 x 31 x 10 cm.

ALMOHADILLA CERVICAL “MARIPOSA”

ALMOHADILLA CILÍNDRICA MULTIFUNCIONAL

Gracias a su forma cilíndrica se
puede utilizar a nivel cervical, para
prevenir y al iviar el dolor de la
musculatura paravertebral, debajo de las rodillas en casos de ciática o de procesos dolorosos e inflamatorios de rodillas y debajo
de los tobillos, para conseguir la elevación y drenaje de los miembros inferiores. Medidas: 50 x 17 x 17 cm. Peso: 1 Kg aprox.

CÓDIGO
0840400201

https://josemestre.com/producto/almohadilla-cilindrica-multifuncional/
https://josemestre.com/producto/almohadilla-cilindrica-multifuncional/
https://josemestre.com/producto/almohadilla-cervical-mariposa/
https://josemestre.com/producto/almohadilla-cervical-mariposa/
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CÓDIGO
0011454517
0012454517

Cojín de gel antiescaras en forma
de herradura o cuadrado. Su diseño
crea un efecto micromasaje y
permite el reparto equilibrado de presiones. Es antialérgico y dispone de una funda de plástico lavable. Recomendado para prevenir
3o aliviar las úlceras de presión y para facilitar una correcta postura al sentarse. Venta por unidades.

COJÍN DE GEL ANTIESCARAS

CN
-

200311.8

MODELO
Abierto
Cerrado

COJINES ANTIESCARAS

Cojines antiescaras de distintas
formas. Sirven para prevenir y tratar
úlceras de decúbito, hemorroides…
ayudando a aliviar el dolor de las regiones sacra, isquiática, glútea y perineal. Recomendado para personas que deben permanecer
en la misma posición largos periodos de tiempo. Venta por unidades.

CÓDIGO
0840100301
0840100101
0840100201

MODELO
HERRADURA

ANILLO
CUADRADO

https://josemestre.com/producto/cojines-antiescaras/?attribute_pa_modelo=cuadrado
https://josemestre.com/producto/cojines-antiescaras/?attribute_pa_modelo=anillo
https://josemestre.com/producto/cojines-antiescaras/?attribute_pa_modelo=herradura
https://josemestre.com/producto/cojines-antiescaras/
https://josemestre.com/producto/cojin-de-gel-antiescaras/
https://josemestre.com/producto/cojin-de-gel-antiescaras/?attribute_pa_modelo=abierto
https://josemestre.com/producto/cojin-de-gel-antiescaras/?attribute_pa_modelo=cerrado
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CÓDIGO
0840200117

Cómodo y agradable al tacto, este
respaldo de espuma viscoelástica,
se adapta a la forma de la zona
lumbar proporcionando una sensación de bienestar y ayuda a mantener la curva natural de la columna vertebral. Previene el dolor
de espalda al propiciar una postura correcta y es muy apropiado para aquellos que permanecen largo tiempo sentados en el coche,
la oficina o en casa. Medidas: 37 cm (Ancho) x 34 cm (Alto) x de 6,5 cm a 11 cm (Largo). Material: Espuma viscoelástica. Funda
lavable.

COJÍN LUMBAR VISCOELÁSTICO

https://josemestre.com/producto/cojin-lumbar-viscoelastico/
https://josemestre.com/producto/cojin-lumbar-viscoelastico/




SAUNAS Y
VESTUARIO
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CÓDIGO
0013010401
0013010601
0013060401
0013060601
0013040401
0013040601
0013020401
0013020601
0013030401
0013030601
0013050401
0013050601

Sauna de plástico que aporta calor
al cuerpo para incrementar su
transpiración y de esta manera
ayudar a reducir la talla. En color blanco. Venta por unidades.

SAUNAS DE PLÁSTICO "JOYA"

MODELO
Blusa
Blusa
Faja
Faja

Maillot
Maillot

Pantalón
Pantalón

Panty
Panty

Panty alto
Panty alto

TALLA
Normal
Grande
Normal
Grande
Normal
Grande
Normal
Grande
Normal
Grande
Normal
Grande

BATAS CLÁSICAS

Producida en poliéster y algodón.
Disponibles más tallas por encargo.

CÓDIGO
0852020401
0852020601
0852020801
0852010201
0852010401

MODELO
Hombre
Hombre
Hombre
Mujer
Mujer

TALLA
Mediana
Grande

Extra grande
Pequeña
Mediana

https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/
https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/?attribute_pa_modelo=caballero&attribute_pa_talla=mediana
https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/?attribute_pa_modelo=caballero&attribute_pa_talla=grande-2
https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/?attribute_pa_modelo=caballero&attribute_pa_talla=extra-grande
https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/?attribute_pa_modelo=senora&attribute_pa_talla=pequena
https://josemestre.com/producto/batas-clasicas/?attribute_pa_modelo=senora&attribute_pa_talla=mediana
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=blusa&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=blusa&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=faja&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=faja&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=maillot&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=maillot&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=pantalon&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=pantalon&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=panty&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=panty&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=panty-alto&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/saunas-de-plastico/?attribute_pa_modelo=panty-alto&attribute_pa_talla=grande
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CÓDIGO
0851120401
0851120601
0851110401
0851110601

Pijama antipañal pensado para que
las personas mayores que sufren
de incontinencia, no se quiten el
pañal durante la noche.

PIJAMA ANTIPAÑAL

MODELO
Corto
Corto
Largo
Largo

TALLA
Normal
Grande
Normal
Grande

https://josemestre.com/producto/pijama-antipanal/?attribute_pa_modelo=largo&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/pijama-antipanal/?attribute_pa_modelo=largo&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/pijama-antipanal/?attribute_pa_modelo=corto&attribute_pa_talla=grande
https://josemestre.com/producto/pijama-antipanal/?attribute_pa_modelo=corto&attribute_pa_talla=normal
https://josemestre.com/producto/pijama-antipanal/


VARIOS
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CÓDIGO
0100004907
0100004911
0100004919
0100004921

Pastil lero de un departamento
pensado para colgarse de la correa
de un reloj o pulsera que no sea
superior a 2 cm. Ideal para un fácil y rápido acceso a una pildora o pastilla.

PASTILLERO “JM” MICRO

MODELO
ROJO

NEGRO
MARRON

TRANSPARENTE

PASTILLEROS “JM” DE 1 DEPARTAMENTO

Pastillero de un departamento rojo.
Dimensiones: 40 mm x 35 mm x
16 mm. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000055500
0000055507

MODELO
TRANSPARENTE

ROJO

https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-micro/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-micro/?attribute_pa_color=rojo
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-micro/?attribute_pa_color=negro
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-micro/?attribute_pa_color=marron
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-micro/?attribute_pa_color=transparente
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-1-departamento/?attribute_pa_color=transparente
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-1-departamento/?attribute_pa_color=rojo
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-1-departamento/
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CÓDIGO
0000004901

Pastil lero de un departamento
totalmente blanco. Dimensiones:
35 mm x 55 mm x 17 mm.

PASTILLERO “JM” BLANCO DE 1 DEPARTAMENTO

PASTILLEROS “JM” DE 3 DEPARTAMENTOS

Pastilleros de tres departamentos
con la base en blanco y la tapa
en transparente. Dimensiones:
35 mm x 55 mm x 17 mm.

CÓDIGO
0000004600
0000004700

MODELO
Anónimo

Serigrafiado

https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-1-departamento-blanco/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-1-departamento-blanco/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-3-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=anonimo
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-3-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=imagenes
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-3-departamentos/


77

CÓDIGO
0000004300
0000004400
0000004500
0000004800

Pastilleros de cuatro departamentos
con la base en blanco y la tapa
en transparente. Dimensiones:
45 mm x 108 mm x 17 mm. Venta por unidades.

PASTILLEROS “JM” DE 4 DEPARTAMENTOS

MODELO
Anónimo

Castellano
Catalán

Boticario

PASTILLERO “JM” 4 DPTOS. ADAPTABLES Y CON SERIGRAFÍA

Pastillero de cuatro departamentos
adaptables con serigrafía estándar
indicando el momento de la toma.
Se puede usar como recambio para las cajas del pastillero semanal. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000006200

https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-dptos-adaptable/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-dptos-adaptable/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-departamentos/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=anonimo
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=castellano
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=catalan
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-4-departamentos/?attribute_pa_serigrafia=boticario
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Pastillero semanal con siete cajas
en su interior extraibles para su
portabilidad. Cada caja interior
dispone de unas paredes adaptables para clasificar su contenido según convenga. Estas cajas se pueden marcar con el día de la
semana y la toma gracias a las pegatinas estándar que vienen incluidas. Venta por unidades.

PASTILLERO "JM" SEMANAL

CÓDIGO
0000005000

CN
380022.8

CIGARRILLO MENTOLADO "JOYA"

Cigarrillo de plástico con mentol en
su interior. Venta por unidades.

CÓDIGO
0000059100

CN
229286.4

https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-semanal/
https://josemestre.com/producto/pastillero-jm-semanal/
https://josemestre.com/producto/cigarrillo-joya-mentol/
https://josemestre.com/producto/cigarrillo-joya-mentol/
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Cont eras  de  goma  con  y  s i n
ventosa para bastones de distintos
diámetros.

CONTERAS "CONDAL"

CÓDIGO
0105990011
0105990111
0105990211
0105990311
0105990411
0105970011
0105970111
0105970211

MODELO/DIÁMETRO
Normal / 14 mm
Normal / 18 mm
Normal / 20 mm
Normal / 26 mm
Normal / 30 mm

Con ventosa / 16 mm
Con ventosa / 18 mm
Con ventosa / 21 mm

UDS. VENTA
12
12
12
6
6
6
6
6

CONTERAS DE BASE ANCHA

Contera de goma con base ancha
para todo t ipo de mulet i l las o
bastones de 16 y 19 mm. Venta
por unidades.

CÓDIGO
0811040004
0811040002

DIÁMETRO
16 mm
19 mm

https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-0-14-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-1-18-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-2-20-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-3-26-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-4-30-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-0-con-ventosa-16-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-1-con-ventosa-18-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/?attribute_pa_talla=no-2-con-ventosa-21-mm
https://josemestre.com/producto/conteras-condal/
https://josemestre.com/producto/contera-de-base-ancha/
https://josemestre.com/producto/contera-de-base-ancha/?attribute_pa_modelo=16-mm
https://josemestre.com/producto/contera-de-base-ancha/?attribute_pa_modelo=19-mm
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Fundas de plástico para la cartilla
del  SOE,  la tar jeta sanitar ia o
recetas médicas. Medidas: Funda
pequeña: 10,2 cm x 13, 5 cm; Funda mediana: 17 cm x 24 xm; Funda grande: 22,5 cm x 32,5 cm (Din A4). Venta por unidades.
*Fundas en color verde solo por encargo.

FUNDAS DE PLÁSTICO “JM”

CÓDIGO
0000047001
0000047009
0000045001
0000045017
0000044001
0000044009
0000044006

MEDIDAS
10,2 x 13,5 cm
10,2 x 13,5 cm

17 x 24 cm
17 x 24 cm

23,5 x 32,5 cm
23,5 x 32,5 cm
23,5 x 32,5 cm

COLOR
Blanco

Azul marino
Blanco

Azul marino
Blanco

Azul marino
Verde*

CARPETA TARJETA SANITARIA Y RECETAS “JM”

Carpeta de plástico en azul marino
para la tarjeta sanitaria y recetas.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0000006417

https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=102-cm-x-135-cm-pequena&attribute_pa_color=blanco
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=102-cm-x-135-cm-pequena&attribute_pa_color=azul-marino
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=17-cm-x-24-cm&attribute_pa_color=blanco
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=17-cm-x-24-cm&attribute_pa_color=azul-marino
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=225-cm-x-325-cm&attribute_pa_color=blanco
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=225-cm-x-325-cm&attribute_pa_color=azul-marino
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/?attribute_pa_medidas=225-cm-x-325-cm&attribute_pa_color=verde
https://josemestre.com/producto/fundas-de-plastico_cas/
https://josemestre.com/producto/carpeta-tarjeta-sanitaria-y-recetas/
https://josemestre.com/producto/carpeta-tarjeta-sanitaria-y-recetas/
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Caja de depresores de madera.
Pack de 100 unidades.

DEPRESOR MADERA

CÓDIGO
0100000900

UDS. VENTA
100

TAPONES PARA OÍDOS "JOYA"

Tapones para oídos ideales para
a m o r t i g u a r  e l  r u i d o  o  p a r a
actividades acuáticas.

CÓDIGO
0000055200
0000055300
0000055100
0000055400
0000055000

CN
227173.9
227207.1
227181.4
233999.6
227215.6

MODELO
1 / Silicona

2 / Cera con algodón
3 / Cera
4 / Foam
5 / Goma

1 2 3

4 5

https://josemestre.com/producto/depresor-madera/
https://josemestre.com/producto/depresor-madera/
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/?attribute_pa_modelo=silicona
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/?attribute_pa_modelo=cera-con-algodon
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/?attribute_pa_modelo=cera_cast
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/?attribute_pa_modelo=foam_cast
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/?attribute_pa_modelo=goma_cast
https://josemestre.com/producto/tapon-oidos-joya/
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Ded i l  de  goma para  her idas .
Habitualmente usado para proteger
de la suciedad y las rozaduras de
los apósitos que cubren las heridas en los dedos. Pack de 12 unidades.

DEDILES DE GOMA "CONDAL"

CÓDIGO
0112100100
0112100200
0112100300
0112100400
0112100500
0112100600
0112100700

MODELO
1 (5 x 1,8 cm)

2 (5,5 x 2,1 cm)
3 (5,7 x 2,2 cm)
4 (7,2 x 2,4 cm)
5 (7,5 x 2,6 cm)
6 (8,3 x 2,9 cm)
7 (6,9 x 2,4 cm)

UDS. DE VENTA
12
12
12
12
12
12
12

CUENTAGOTAS "CONDAL" DE CRISTAL CON PUNTA DE BOLA

Varilla de cristal graduada con
tetina de goma para aplicaciones
con goteo. Pack de 12 unidades.

CÓDIGO
0100003800

UDS. DE VENTA
12

https://josemestre.com/producto/cuentagotas-condal-cristal-punta-bola/
https://josemestre.com/producto/cuentagotas-condal-cristal-punta-bola/
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-1-5-cm-largo-x-18-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-2-55-cm-largo-x-21-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-3-57-cm-largo-x-22-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-4-72-cm-largo-x-24-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-5-75-cm-largo-x-26-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-6-83-cm-largo-x-29-cm-diametro
https://josemestre.com/producto/dedil-goma/?attribute_pa_talla=no-7-pulgar-69-cm-largo-x-24-cm-diametro
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Tet ina  ventra l  de  goma para
veterinarios. Pack de 12 unidades.

TETINA VENTRAL VETERINARIA

CÓDIGO
0148050100

UDS. DE VENTA
12

TIRA DE GOMA SMART

Tira de goma verde para torniquetes.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0000002000

https://josemestre.com/producto/tetina-ventral-veterinaria/
https://josemestre.com/producto/tetina-ventral-veterinaria/
https://josemestre.com/producto/tira-de-goma-smart/
https://josemestre.com/producto/tira-de-goma-smart/
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Apropiados para casos de varicocele,
hidrocele, hematocele, espermatocele
y para la protección de los genitales
masculinos. En color blanco. Venta por unidades.

SUSPENSORIOS

CÓDIGO
0036010101
0036010201
0036010301
0036010401
0036010501
0036010601
0036010701
0036010801
0036010901
0036011001
0036011101
0036011201

TALLA
Nº 1
Nº 2
Nº 3
Nº 4
Nº 5
Nº 6
Nº 7
Nº 8
Nº 9

Nº 10
Nº 11
Nº 12

MEDIDAS (Alto x Ancho)
11 x 10 cm

11,5 x 10 cm
12 x 10,5 cm
13 x 11 cm

14 x 11,5 cm
15 x 12 cm

15,5 x 12,5 cm
16 x 13,5 cm
16,5 x 14 cm
18 x 15 cm

18,5 x 16 cm
19 x 17 cm

GRAPA PARA VENDA CREPÉ

Complemento para sujetar e l
extremo cortado de las vendas
crepé. Venta por unidades.

CÓDIGO
0086000000

https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-1-11-cm-alto-x-10-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-2-115-cm-alto-x-10-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-3-12-cm-alto-x-105-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-4-13-cm-alto-x-11-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-5-14-cm-alto-x-115-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-6-15-cm-alto-x-12-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-7-155-cm-alto-x-125-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-8-16-cm-alto-x-135-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-9-165-cm-alto-x-14-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-10-18-cm-alto-x-15-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-11-185-cm-alto-x-16-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/?attribute_pa_talla=no-12-19-cm-alto-x-17-cm-ancho
https://josemestre.com/producto/suspensorios/
https://josemestre.com/producto/grapa-para-venda-crepe/
https://josemestre.com/producto/grapa-para-venda-crepe/
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CÓDIGO
0086040504
0086040704
0086041004
0086101504

Venta por unidades.

VENDAS “JOYA” CREPÉ

TALLA
4 m x 5 cm
4 m x 7 cm

4 m x 10 cm
10 m x 15 cm

CN
458075.4
458083.9
458091.4

-

VENDAS TUBULARES DE MALLA “JOYA-FIX”

Venda de malla con forma tubular
para cubrir vendajes.
Venta por unidades.

CÓDIGO
0023000001
0023000101
0023000201
0023000301
0023000401
0023000501
0023000601
0023000701
0023000801

                        MODELO
Nº 0  -Dedos
Nº 1  -Manos y pies pequeños
Nº 2 - Manos y pies 
Nº 3 - Brazos, codos, piernas y rodillas 
Nº 4 - Brazos, codos, piernas y rodillas gruesos
Nº 5 - Cabeza
Nº 6 - Cabeza, muslos y tronco pequeños
Nº 7 - Cadera, muslos y tronco
Nº 8 - Caderas y troncos gruesos

https://josemestre.com/producto/vendas-crepe/?attribute_pa_medidas=4mx5cm-cast
https://josemestre.com/producto/vendas-crepe/?attribute_pa_medidas=4mx7cm-cast
https://josemestre.com/producto/vendas-crepe/?attribute_pa_medidas=4mx10cm-cast
https://josemestre.com/producto/vendas-crepe/?attribute_pa_medidas=10mx15cm-cast
https://josemestre.com/producto/vendas-crepe/
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-0-dedos
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-1-manos-y-pies-pequenos
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-2-manos-y-pies
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-3-brazos-codos-piernas-y-rodillas
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-4-brazos-codos-piernas-y-rodillas-gruesos
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-5-cabezas
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-6-cabezas-muslos-y-troncos-pequenos
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-7-caderas-muslos-y-troncos
https://josemestre.com/producto/vendas-de-malla/?attribute_pa_talla=no-8-caderas-y-troncos-gruesos
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Expositor de madera circular para
18 unidades de bastón o muleta.
Diámetro: 33 cm, alto: 50 cm.

EXPOSITOR PARA BASTONES (de 18 espacios)

CÓDIGO
0811040003

https://josemestre.com/producto/expositor-bastones/
https://josemestre.com/producto/expositor-bastones/


DOMICILIO SOCIAL Y OFICINAS:
Providència, 70 - 08024 Barcelona

Tel.: 93 285 70 40 - Fax.: 93 284 11 09

DELEGACIÓN MADRID:
Avda. Pedro Díez, 27 - 28019 Madrid

Tel.: 91 472 09 85 - Fax.: 91 472 09 88

DISTRIBUIDOR MURCIA:
Avda. de la Fama, 10 - 30003 Murcia

Tel.: 96 834 26 58 - Fax.: 96 834 26 58
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